[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ ПАВЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
(проект)

от ________________№_______

О внесении изменений в постановление
администрации Павловского муниципального
района Воронежской области от 13.04.2017 № 252
«О создании Управляющего совета по реализации
приоритетных проектов (программ)
Павловского муниципального района»

В целях актуализации состава Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ) Павловского муниципального района администрация Павловского муниципального района Воронежской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 13.04.2017 № 252 «О создании Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ) Павловского муниципального района» изменения, изложив приложение № 2 в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Признать утратившим силу постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 14.04.2022 № 227 «О внесении изменений в постановление администрации Павловского муниципального района Воронежской области от 13.04.2017 № 252 «О создании Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ) Павловского муниципального района».

Глава Павловского  муниципального
района Воронежской области                                                                       М.Н. Янцов

СОГЛАСОВАНО

Заместитель главы администрации –
руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района                                               Ю.В. Чечурина

Заместитель главы администрации
Павловского муниципального района                                               Л.В. Якушева

Начальник отдела правового обеспечения и
противодействия коррупции администрации
Павловского муниципального района                                               Ю.С. Жиляева

ВНЕСЕНО

Заместитель главы администрации - начальник
отдела социально-экономического развития,
муниципального контроля и поддержки
предпринимательства администрации
Павловского муниципального района                                               А.Г. Хабаров

Приложение
к постановлению администрации
Павловского муниципального района Воронежской области
от «__» _______ 2023 г. № ______

СОСТАВ
Управляющего совета по реализации приоритетных проектов (программ)  Павловского муниципального района

	Янцов М.Н.
	– глава Павловского муниципального района
Воронежской области, председатель
Управляющего совета;

	Хабаров А.Г.
	[bookmark: _Hlk57885140]– заместитель главы администрации - начальник отдела социально - экономического
развития, муниципального контроля и поддержки
предпринимательства администрации
Павловского муниципального района, заместитель председателя - ответственный секретарь Управляющего совета;

	Зеленова Е.А.
	– ведущий экономист отдела социально- экономического развития, муниципального
контроля  и поддержки предпринимательства
администрации Павловского муниципального района, секретарь Управляющего совета.

	Члены Управляющего совета:

	Черенков Ю.А.
	– первый заместитель главы администрации Павловского муниципального района;

	Якушева Л.В.
	– заместитель главы администрации Павловского                                                    муниципального района;

	Чечурина Ю.В.
	– заместитель главы администрации -  руководитель аппарата администрации
Павловского муниципального района;

	Мамонтов В.В.
	– директор МКУ ПМР «Управление сельского
хозяйства»;

	Щербаков В.А.
	– глава городского поселения – город Павловск
Павловского муниципального района Воронежской области (по  согласованию);

	Корнилов А.И.
	– председатель общественного консультационного Совета по предпринимательству  Павловского
муниципального района (по согласованию);

	Русина С.И.
	– председатель Общественной палаты Павловского района (по согласованию).

[bookmark: _GoBack]Глава Павловского муниципального
района Воронежской области                                                                        М.Н. Янцов

image1.png